prazo de vigência do Contrato 22/2024 conforme previsão da Cláusula VIGÉSIMA PRIMEIRA – 
DA VIGÊNCIA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO – O referido contrato será prorrogado por 12 (doze) meses, 
contados a partir do dia 18/11/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO – O valor anual do contrato permanece inalterado em R$ 
14.950,00 (quatorze mil, novecentos e cinquenta reais), conforme estabelecido na Cláusula Quinta do 
instrumento contratual original, discriminado conforme segue: 

Item Descrição do item Medida Qtde. Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 

1 

Assinatura anual ao Banco de 
Preços – Versão Plus + Painel.